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T.T.M. CONEXIONES

Gerardo Herndndez Rodriguez
R.F.C. HERG75041 1QUE8 CURP. HERE75041 1HMCRDRO4

CALLE PRINDIPAL 8/N, SAN JUAN TLALPUJAHUILLA ENTRE
KILOMETRD 1.5 CARRETERA A TLALPUJAHUA, MICHOACGAN, C.R &£10632

CERTIFICADO DE CALIDAD No. 1782
CLIENTE:
' PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA. DE C.V.
AT’N DEPARTAMENTO DE COMPRAS
MUY SENORES NUESTROS

Por medio de la Presente, certificamos que toda la conexién para 3000 Ibs. y/o 6000 Ibs. fabricadas segin su orden de Compra

TR0, y las cuales se amparan en nuestra Factura No.__569 que fabricamos en nuestra planta, cumple con las normas
de fabricaclén ASTM - A-105 de materlales y ANSI B-16.11 de dimensionado.

A continuacién les Informamos del anlisis qufmico y propledades del material. tal y como lo proporciona el fabricante de la

materia prima.

ANALISIS QUIMICD %
No. DE COLADA C Mn 8 p 5 G N Gy M | cb v
8484 0.18 075 (029 o013 [003  [0.08 D.08 booo |0.012 |0.004 |0.033
PROPIEDADES MECANICAS
[ TRATAMEENTD RESISTENGIA A LA LINTTE DE CEDENGIA ELONBACION REDUCEION OE DUREZA BRINELL
TERMICD TEXSION Lbs./Pol’ Lbe /Pyl " AREA % HRB
8T.T. - 71,000 55,000 26 a4 138
PARTIOA N® COLADA DESCRIPCION DE MATERIAL
1 8484 10 PZS. COPLE S.W. 6000# A-105N DE 3/4* NACE MR 01-T6
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